۴. همو، محمد علی، منطق تفسیر قرآن (۱)، جامعه المصطفی العالمیه، قم، ۱۳۸۷ ش.
۵. همو، منطق تفسیر قرآن (۲)، مرکز جهانی علوم اسلامی، قم، ۱۳۸۵ ش، چ ۲.
۶. الصدر، سید محمدباقر، التفسیر الموضوعی والفلسفه الاجتماعیه فی المدرسه القرآنیه، تصحیح و تعلیق: جلال الدین علی الصغیر، الدارالعالمیه، بیروت، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.
۷. همو، المدرسه القرآنیه، مرکز الابحاث والدراسات التخصصیه للشهید الصدر، قم، ۱۴۲۱ق/۱۳۷۹ ش.
۸. لیبب وجیه، بیضون، الاعجاز العلمی فی القرآن، موسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م.
۹. مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، دارالکتب الاسلامیه، تهران، ۱۳۸۱ ش.